
UCHWAŁA NR II/31/2024 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Stężyca 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wobec złożonej rezygnacji, odwołuje się ze składu Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy 
Stężyca na kadencję w latach 2024-2029 Pana Radnego Stefana Literskiego. 

§ 2. Powołuje się w skład Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Stężyca na kadencję w latach 
2024-2029 Pana Radnego Piotra Zaborowskiego. 

§ 3. Stwierdza się, że po dokonanej zmianie Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Stężyca na 
kadencję w latach 2024-2029 składa się z następujących Radnych: 

1. Radny Pan Andrzej Winczewski 

2. Radna Pani Elżbieta Kulwikowska 

3. Radna Pani Janina Las 

4. Radny Pan Jacek Wica 

5. Radny Pan Piotr Zaborowski 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A150C27-DCD1-4999-88C5-052DCABD7834. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 14 maja 2024 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Stężyca wpłynęło pismo Pana 
Radnego Stefana Literskiego o rezygnacji z członkostwa Komisji skarg, wniosków i petycji Rady 
Gminy Stężyca na kadencję w latach 2024-2029, do której to komisji Pan Radny został powołany 
Uchwałą Rady Gminy Stężyca Nr I/4/2024 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Stężyca oraz ustalenia jej składu osobowego na kadencję 
w latach 2024-2029. 

Wobec złożonej rezygnacji, nadto wobec przyjęcia pięcioosobowego składu komisji, konieczne 
jest uzupełnienie jej składu, poprzez odwołanie Pana Radnego Stefana Literskiego oraz dokonanie 
wyboru i powołanie nowego członka komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A150C27-DCD1-4999-88C5-052DCABD7834. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/31/2024 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


